
 
 
 

2023年9月吉日 

各位 

日本理学療法器材工業会 

第 32回日本柔道整復接骨医学会学術大会(愛知開催)企業展示会ご案内 

 
拝啓 時下 会員各位にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記学会が 4 大会ぶりに対面中心で開催されることになり、企業展示会を当会でご案内させていた

だく運びとなりました。ぜひとも、ご検討のうえご出展賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、出展お申込にあたりましては、一般社団法人 日本柔道整復接骨医学会の賛助会員であることが前提

条件となりますので、未加入の方、及び令和 5 年度の会員更新をしていない方は、展示申込前に賛助会員の

申込手続きを済ませてくださいますようご案内申し上げます。 
賛助会員の申込用紙は日理工事務局にございます（ご連絡下さい。郵送いたします） 
                                            敬具               

記 
展示日時     令和5年12月2日（土）9：00～18：00  3日（日） 9：00～15：00 

展示会場     名城大学 天白キャンパス共通講義棟東館 4F通路、6F通路・教室 

         〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口一丁目501番地   
天白キャンパス｜キャンパス・施設紹介｜大学概要｜名城大学 (meijo-u.ac.jp)  
TEL：052-832-1151(代表) /（注：キャンパス内に駐車はできません。） 

HP        https://www.jsjt-congress-32.info/ 
大会テーマ    臨床と学術の融合～Head，Neck & Trunk  ver.～ 

展示会のＰＲ   ・会場での販売およびサンプル配布可 

・セッション間 会場スクリーンに展示案内を掲示（投影）し、展示スペースへ誘導 

参加予定者数   約1,500名（リアル参加見込み数） 
※バナー広告につきましてのお問い合わせ・お申込は直接接骨医学会殿への募集・お振込になります 

(別紙にてお申込ください) 

搬入時間     12月1日（金） 18：00 ～ 21：30（または）12月2日(土)7：00～8：30（要事前申請） 
搬出時間     12月3日（日） 15：00～撤収開始（予定） 
 ※学会会場への宅急便等での直接送付が不可となりますので、学会運営会社 経由での送付・返送となります。 

物品輸送スケジュールをご確認ください。  ≪学会運営会社：エヌショーケース株式会社（名古屋市）≫ 

送付時：11月29日（水） 必着／返送時：12月４日（月）発送 となります。 

   なお、精密機器の場合、万が一問題やリスクが生じても責任は負いかねますので、予めご了承ください。 

 

展示コマ数    バックヤード(倉庫)設置予定 /（注：キャンパス内に駐車はできません。） 
電気使用料    AC100V/ 500Ｗ×＠3,300円    ※AC200Vは使用できません 

申込締切    10月31日（火）締切 （尚、定数に達した場合はその時点で募集終了） 

振 込 先       11月28日(火)までに下記にお振込ください。 

※搬入搬出等最終ご案内は展示お申込みいただいた会社様にご案内いたします（11月末まで予定） 

 

展 示 料   １コマ ８８，０００円（2000×1500mm）  
※社名板あり、背面パネルあり 

    三菱ＵＦＪ銀行 本郷支店  普通預金 ５２７２７６５  日本理学療法器材工業会  

【第２期】最終募集のお知らせ 

https://www.meijo-u.ac.jp/about/campus/tempaku.html
https://www.jsjt-congress-32.info/


日理工事務局行き 

ＦＡＸ０３－３８１３－７０１１  電話０３－３８１１－８２００ メール nichiriko@nichiriko.com         

第 32回日本柔道整復接骨医学会学術大会(愛知開催)企業展示会 

申込書 

 

展   示      コマ（＠￥88,000） 

 

円 

電気使用料  1. 無 

2. ＡＣ１００Ｖ     Ｗ 

※ 500W×＠￥3,300           

AC200Vは使用できません 

円 

宅配    あり なし （〇つけてください） 

搬出入車両 あり なし （〇つけてください） 
 

展  示  台  不要  要   台（1台＠￥1,100） 
机（180×45cm）１コマ2台まで使用可 

    白布は各社でご用意下さい 
円 

イ   ス  不要  要   脚（1脚＠￥330） 

1コマ2脚まで 
円 

合   計 円 

              

社 名                      担当者（部署） 

 

住 所 〒 

 

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ： 

 

学会開催時携帯連絡先： 

 

メールアドレス： 

  11月28日（火）までにお振込ください。 

 

         

 

 

※ お振込のないときはキャンセル扱いとなる場合がありますので、ご注意ください。振込料は別途ご負担ください。 

※ 請求書はメールにてPDF送付いたします。領収書は発行いたしません。 

※必ず下記をお読み下さい。 

接骨医学会賛助会員であることが展示・広告を申込する際の前提条件です 

賛助会員でない方、及び令和 5 年度会費未納の方は接骨医学会まで賛助会員申込を

してください。（申込用紙は日理工事務局にあります） 

年会費 １口 ６０，０００円（1口以上） 

振込先 

 三菱ＵＦＪ銀行 本郷支店  普通預金 ５２７２７６５   

日本理学療法器材工業会 


